
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 07.05.2015 

 

 

241/15 - Veřejná zakázka malého rozsahu Mobilní nádoby na Masarykovo náměstí v 

Říčanech 

 

č. usnesení: 15-27-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem VenDesign, s.r.o., Brno, Heršpická 

813/5, PSČ 63900, IČ: 29312825, za celkovou cenou 111.320,- Kč včetně DPH. Předmětem 

smlouvy je dodávka 10 ks mobilních nádob, podrobně specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy 

o dílo, na Masarykovo náměstí v Říčanech. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

242/15 - Výplata úroků z depozitních vkladů 

 

č. usnesení: 15-27-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 25.684,72 Kč ze své rezervy na úhradu úroků z finančních jistin, 

složených na depozitní účet města u nájemních smluv na byt a vyčíslených k 31.12.2014 a 

ukládá tajemníkovi zahájit jednání se smluvními partnery o výši úrokové sazby na příští rok. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

243/15 - Úprava rozpočtu - účelové prostředky 

 

č. usnesení: 15-27-003 

Rada města Říčany schvaluje  

Rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2015 takto: 

Příjmová část: 



- Dotace z MŠMT na projekt „Rozvoje řemeslných dovedností a související didaktiky pro 

učitele MŠ“ Muzea Říčany ve výši 1.957.523,70 Kč 

- Výtěžek veřejné sbírky Vánoce 2014 ve výši 9.338,78 Kč 

- Pojistné plnění – inv. akce stacionář – 860.000 Kč 

- Pojistné plnění – inv. akce stavba MŠ Zahrádka -  1.287.000 Kč 

- Převod přijatých darů z depozitního účtu do příjmů 3 mil. Kč.  

- Převod výtěžku veřejné sbírky na stacionář r. 2015 do příjmů 207.820 Kč 

- Dotace na volby v obci Tehovec – 10.000 Kč 

Výdajová část: 

- Příspěvek Muzeum Říčany na projekt „Rozvoje řemeslných dovedností a související 

didaktiky pro učitele MŠ ve výši 1.957.523,70 Kč 

- Vyplacené dary z veřejné sbírky Vánoce 2014 ve výši 9.338,78 Kč 

- inv. akce stacionář – 860.000 Kč 

- inv. akce stavba MŠ Zahrádka -  1.287.000 Kč 

- posílení rezervy FRM 3 mil. Kč  

- stavba stacionáře z veřejné sbírky 207.820 Kč 

- výdaje na volby v obci Tehovec – 10.000 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

244/15 - Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1063/2013/FS - spoluúčast na rekonstrukci 

Mraveniště 

 

č. usnesení: 15-27-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1063/2013/FS uzavřené mezi 

městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, a Mraveništěm - centrem 

volného času při Základní škole Říčany, Bezručova 94, se sídlem Bezručova 94, 251 01 Říčany, 

jehož předmětem je úprava podílu mezi návratnou finanční výpomocí města a účelovým 

příspěvkem na rekonstrukci budovy v majetku města, kterou centrum využívá: 

 



 smlouva návrh dodatku č. 2 

návratná finanční výpomoc 538 868,70 492 787,80 

účelový příspěvek města  59 874,30 105 955,20 

celkem 598 743,00 598 743,00 

 

a dále doporučuje schválit rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2015 

takto: 

  

příjem - vrácení fin. výpomoci -46 080,20 Kč 

snížení rezervy ZMŘ (vyrovnání 

příjmů a výdajů) -46 080,20 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

245/15 - Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 565/2014/SOD - akce Zakládání krajinných prvků v 

okolí Říčan 

 

č. usnesení: 15-27-005 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 565/2014/SOD mezi městem Říčany, se sídlem 

Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČO: 00240702, a společností GREEN PROJECT, s.r.o., 

se sídlem Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČO: 27195783, jehož předmětem je 

prodloužení termínu realizace díla. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

246/15 - Vzorová veřejnoprávní smlouva na poskytnutí dotace 

 

č. usnesení: 15-27-006 

Rada města Říčany schvaluje  

vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace do 50 tis. Kč a nad 50 tis. Kč z rozpočtových 

prostředků města Říčany dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

247/15 - Darovací smlouva - Zásady pro výstavbu 

 

č. usnesení: 15-27-007 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit předloženou vzorovou darovací smlouvu. Tato darovací 

smlouva může být s žadatelem uzavřena namísto dohody o poskytnutí finančního příspěvku dle 

Zásad pro výstavbu ve městě Říčany, pokud žadatel nemá zájem uzavřít s městem Říčany 

dohodu o poskytnutí finančního příspěvku dle Zásad pro výstavbu ve městě Říčany, ale přesto 

chce městu finančně přispět. V případě, že jsou splněny všechny podmínky: 

 

 město Říčany s žadatelem uzavře darovací smlouvu dle předloženého vzoru,  

 výše finančního daru odpovídá výši finančního příspěvku dle Zásad pro výstavbu ve 

městě Říčany, 

 dar bude poukázán na schválený investiční záměr města Říčany nebo jím zřízených či 

založených právnických osob, 

 

je uzavřením dle této darovací smlouvy plněno  ve smyslu poskytnutí finančního příspěvku dle 

Zásad pro výstavbu ve městě Říčany. Zastupitelstvo města Říčany dále pověřuje starostu města 

Říčany k uzavírání darovacích smluv dle předloženého vzoru. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

248/15 -  Smlouva o realizaci překládky kabelů O2-komunikace ul. Olivova - zrušení 

usnesení 

 

č. usnesení: 15-27-008 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany zrušit své usnesení č. 14-11-020 ze dne 3.12.2014 ve znění: 

„Zastupitelstvo města Říčany schvaluje uzavření smlouvy na realizaci překládky telefonního 

kabelu pro akci „Rekonstrukce ulice Olivova-úsek Jasmínová-ČD“ mezi městem Říčany a 

firmou Telefonica Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 2/266, 14022 Praha 4, IČ: 

60193336 na částku 50.066,- Kč bez DPH a zároveň ukládá finančnímu odboru jako správci 

rozpočtu zajistit finanční prostředky na překládku z rozpočtu města na rok 2015.“ 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 15-27-009 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy v novém znění na realizaci překládky 

telefonního kabelu pro akci „Rekonstrukce ulice Olivova-úsek Jasmínová-ČD“ mezi městem 

Říčany a firmou Telefonica Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 2/266, 14022 Praha 

4, IČ: 60193336 na částku 47.883,- Kč bez DPH a zároveň ukládá finančnímu odboru jako 

správci rozpočtu zajistit finanční prostředky na překládku z rozpočtu města na rok 2015. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

249/15 - Vrácení poměrné části nájemného, parkovací místo v ulici Lázeňská 

 

č. usnesení: 15-27-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s vrácením části nájemného ve výši 1.000,- Kč Ing. Ivanu Vítovi z důvodu znemožnění užívání 

parkovacího místa dle nájemní smlouvy č. 148/98-M.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

250/15 - Investiční záměr: Rekonstrukce komunikace Verdunská - IZ/66/2015/ŠRI 

 

č. usnesení: 15-27-011 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit IZ 66/2015/ŠRI na akci „Rekonstrukce komunikace 

Verdunská“ s celkovou výší nákladů na rekonstrukci 5 526 408,20 Kč vč. DPH a ukládá 

tajemníkovi MěÚ Říčany předložit tento materiál na nejbližším zasedání ZMŘ. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

251/15 - Žádost o udělení výjimky z počtu dětí ve třídě - MŠ Srdíčko 

 

č. usnesení: 15-27-012 

Rada města Říčany souhlasí  



s udělením výjimky pro školní rok 2015/2016, v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a na základě 

vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, z 

počtu dětí v Mateřské škole Srdíčko, příspěvkové organizaci města Říčany, se sídlem E. Beneše 

204, 251 01 Říčany,  IČ 86594508, a to:  

1. třída -  26 dětí  

2. třída - 22 dětí  

3. a 4. třída – po 24 dětech, nevyžaduje udělení výjimky.    

V mateřské škole bude celkem 96 dětí.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

252/15 - Žádost o udělená výjimky z počtu dětí ve třídě - MŠ Zahrádka 

 

č. usnesení: 15-27-013 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky v měsíci červenci a srpnu školního roku 2014/2015, v souladu se zákonem 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), a na základě vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění 

pozdějších předpisů, z počtu dětí v Mateřské škole Zahrádka, příspěvkové organizaci města 

Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, a to ve čtyřech třídách po 28 dětech. 

V mateřské škole bude celkem 112 dětí.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-27-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky pro školní rok 2015/2016, v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a na základě 

vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, z  

počtu dětí v Mateřské škole Zahrádka, příspěvkové organizaci města Říčany, Masarykovo nám. 

53, 251 01 Říčany, a to ve čtyřech třídách po 28 dětech. 

V mateřské škole bude celkem 112 dětí.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

253/15 - Výdaje za  předškolní dítě v MŠ Zahrádka 

 

č. usnesení: 15-27-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s výší výdajů na jedno dítě v  Mateřské škole Zahrádka, příspěvkové organizaci města Říčany, 

se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ 03287491, dle přílohy č. 1 k tomuto 

materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

254/15 - Žádost o udělení výjimky z počtu dětí ve třídě - MŠ U Slunečních hodin 

 

č. usnesení: 15-27-016 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky pro školní rok 2015/2016, v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a na základě 

vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, z 

počtu dětí v Mateřské škole U Slunečních hodin, příspěvkové organizaci města Říčany, se 

sídlem Štefánikova 1616/13, 251 01 Říčany,  IČ 62930885, a to:  

4 třídy po 26 dětech 

1 třída - 25 dětí  

1 třída - 20 dětí  

jedna třída – po 24 dětech, nevyžaduje udělení výjimky.    

V mateřské škole bude v sedmi třídách celkem 173 dětí.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

255/15 - Vyřazení  majetku ze škol. jídelny - čp. 1376 Sokolská 

 

č. usnesení: 15-27-017 

Rada města Říčany schvaluje  

vyřazení tohoto movitého majetku: 



Inventární číslo název majetku poř. cena v Kč 
rok 

pořízení 

MURIH0007PU0 Kotel el. 85 l Alba 111 693,- 2009 

MURIH0007PVV 
Kotel el. 145 l 

Zanussi 
132 923,- 2008 

MURIH0007PXL Kotel 165 074,70 2004 

MURIH0007PYG Kotel 165 074,70 2004 

 

v souladu s doporučením likvidační komise  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

256/15 - Revokace usnesení č. 15-02-015 - zařazení staveb do majetku 

 

č. usnesení: 15-27-018 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany revokovat své usnesení č. 15-02-015 ve znění: 

„Zastupitelstvo města Říčany schvaluje převzetí nalezených sakrálních staveb (viz tabulka), 

které jsou součástí pozemků ve vlastnictví města Říčany,  do evidence majetku města Říčany 

      

obec stavba   pozemek č. cena 

      

KUŘÍ kaplička na návsi, v ní umístěn litin. Křížek 320/1 1,- Kč 

          

PACOV    

  zvonička na návsi 447/1 1,- Kč 

  pomník padlých v 1. sv. válce 447/1 1,- Kč 

          

STRAŠÍN pomník padlých v 1. sv. válce 634/1 1,- Kč 

  nízký žulov.křížek nad vsí, dat. 1886 464/1 1,- Kč 

  lininový křížek na návsi 507 1,- Kč 



  zvonička   505 1,- Kč 

          

          

VODĚRÁDKY 

kaplička ve vsi, uvnitř socha sv. J. 

Nepomuckého 465/5 1,- Kč 

  litinový křížek nad vsí 122/9 1,- Kč 

          

          

          

Říčany pomník padlých u bývalé radnice 

je součástí radnice č.p. 83, 

st. 23 1,- Kč 

  křížek u hřbitova 1677/6 1,- Kč 

  hlavní kříž na hřbitově z roku 1921 807 1,- Kč 

          

Radošovice kaplička a křížek na návsi 476/1 1,- Kč 

  pomník padlých 93/3 1,- Kč 

  zvonička   476/1 1,- Kč 

 

 za celkovou cenu 14  Kč. „ 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-27-019 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit převzetí nalezených sakrálních staveb (viz tabulka), které 

jsou součástí pozemků ve vlastnictví města Říčany,  do evidence majetku města Říčany 

      

obec stavba   pozemek č. cena 

    
  

KUŘÍ kaplička na návsi, v ní umístěn litin. Křížek 320/1 1,- Kč 

          

PACOV Litinový křížek u silnice 444 

23.100,- 

Kč 



 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

257/15 - Změna pracovního poměru ředitelů škol 

 

č. usnesení: 15-27-020 

  zvonička na návsi 447/1 1,- Kč 

  pomník padlých v 1. sv. válce 447/1 

50.000,- 

Kč 

          

STRAŠÍN pomník padlých v 1. sv. válce 634/1 

50.000,- 

Kč 

  nízký žulov.křížek nad vsí, dat. 1886 464/1 

19.542,- 

Kč 

  lininový křížek na návsi 507 1,- Kč 

  zvonička   505 1,- Kč 

          

VODĚRÁDKY 

kaplička ve vsi, uvnitř socha sv. J. 

Nepomuckého 465/5 

199.380,- 

Kč 

  litinový křížek nad vsí 122/9 1,- Kč 

          

          

Říčany pomník padlých u bývalé radnice 

je součástí radnice č.p. 83, 

st. 23 

50.000,- 

Kč 

  křížek u hřbitova 1677/6 1,- Kč 

  hlavní kříž na hřbitově z roku 1921 807 1,- Kč 

          

Radošovice kaplička a křížek na návsi 476/1 1,- Kč 

  pomník padlých 93/3 

50.000,- 

Kč 

  zvonička   476/1 1,- Kč 



Rada města Říčany bere na vědomí  

že důsledkem novely zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), zákonem č. 82/2015 Sb., došlo ke změně 

pracovního poměru ředitelů škol z doby určité na dobu neurčitou. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

258/15 - Olivova dětské léčebna - účelový příspěvek 

 

č. usnesení: 15-27-021 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany uvolnit z rezervy zastupitelstva částku 201 933,50 Kč účelově 

určenou pro Olivovu dětskou léčebnu, o.p.s., IČ: 256 89 371, se sídlem Olivova 224, Říčany, 

na úhradu závazků ze sociálního a zdravotního pojištění organizace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

259/15 - Scolarest - koncesní smlouva, navýšení cen obědů od 1.9.2015 

 

č. usnesení: 15-27-022 

Rada města Říčany souhlasí  

dle dodatku č. 4 ke koncesní smlouvě č. 29/2010-S, uzavřené s koncesionářem Scolarest  - 

zařízení školního stravování, spol. s r.o., s navýšením cen obědů o meziroční míru inflace za 

rok 2014, která činila 2 %, s účinností od 1.9.2015, pro jednotlivé kategorie: 

 

 

Žáci 7 – 10 let  23,50 Kč 2,0 %  24,00  Kč 

Žáci 11 – 14 let 27,00 Kč 2,0 %  27,50  Kč 

Žáci 15 a více let 29,60 Kč 2,0 %             30,20  Kč 

Ostatní strávníci 62,10 Kč 2,0 %  63,30  Kč 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

260/15 - Veřejnosprávní kontrola čerpání grantu r.2014 u příjemce Figurka, o.p.s.  

 

č. usnesení: 15-27-023 

Rada města Říčany bere na vědomí  

informaci o střetu zájmů Mgr. Vladimíra Kořena ve věci veřejnosprávní kontroly grantu za rok 

2014 u příjemce u Figurka, o.p.s., Ruská 1078/2, Říčany ze dne 29.4.2015.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-27-024 

Rada města Říčany ukládá  

útvaru interního auditu MěÚ Říčany podat průběžnou informaci a předložit závěrečný protokol 

z veřejnosprávní kontroly grantu za rok 2014 u příjemce u Figurka, o.p.s., Ruská 1078/2, Říčany 

na zasedání RMŘ.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

261/15 - Zřízení služebnosti pro   TEMO TELEKOMUNIKACE, a.s. 

 

č. usnesení: 15-27-025 

Rada města Říčany souhlasí  

s  uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti s TEMO TELEKOMUNIKACE, a.s., U 

Záběhlického zámku 233/15, 106  00 Praha 10   IČ: 25740253  za cenu 1.000,- Kč bez DPH 

za všechny  pozemky  ve vlastnictví města Říčan:  

 

Parc. č.  M2 Druh pozemku  k.ú. Služebnost 

m2 

1459 1.404 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 10m2 



1467/4 1.562 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 9 m2 

1559/11 64 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 14 m2 

1563/9 1.486 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 10 m2 

1566/1 345 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 80 m2 

1566/7 59 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 4 m2 

1568/4 169 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 26 m2 

1568/5 128 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 6 m2 

1648/1 17.089 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 27 m2 

1648/5 398 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 1 m2 

1648/22 451 Ostatní plocha, 

ostatní 

komunikace 

Říčany u Prahy 29 m2 

 

 

a ukládá tajemníkovi MěÚ zajistit vypracování a podepsání smlouvy  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

262/15 - Smlouva o úpravě vzájemných vztahů vlastníků provozně souvisejících 

vodovodů a kanalizací, Contera 

 

č. usnesení: 15-27-026 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 

vodovodů a kanalizací, uzavřené podle § 8, odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., mezi městem 



Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702 a společností CONTERA 

Investment III., s.r.o., se sídlem  Na strži 1702/65 Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, IČ 24702668. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

263/15 - Granty 2015 -  2. kolo akce, investice 

 

č. usnesení: 15-27-027 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit výjimku z grantové směrnice a zařadit mezi oprávněné 

žadatele společnost SK Kamiwaza Karate, o.s., a přiřadit její žádost o grant na investici do 

grantového řízení 2015. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-27-028 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozdělení finančních prostředků na akce v rámci 2. kola 

grantového řízení města Říčany v roce 2015 dle přílohy č. 1 tohoto dokumentu. 

Návrh byl schválen 

 

 

č. usnesení: 15-27-029 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozdělení finančních prostředků na investice v rámci 2. 

kola grantového řízení města Říčany v roce 2015 dle přílohy č. 2 tohoto dokumentu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

264/15 - IZ/57/2015/LAN chodník Pod Strašínem 

 

č. usnesení: 15-27-030 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany schválit investiční záměr IZ/57/2015/LAN chodník Pod 

Strašínem v předloženém znění. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

265/15 - Uvolnění fin. prostředků pro osadní výbory 

 

č. usnesení: 15-27-031 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uvolněním rezervy FRM ve výši 1.200 tis. Kč na krytí 

požadavků osadních výborů:  

Kuří – chodník Květná         0.000 Kč 

Pacov – spolufinancování oprav komunikací 200.000 Kč 

Veřejné osvětlení Úvalská                200.000 Kč 

Strašín – spolufinancování oprav komunikací  400.000 Kč 

Voděrádky – II. etapa chodník Voděradská  400.000 Kč 

a pověřuje Mgr. Kořena a Ing. Michaličku jednáním s OV Kuří o možných investicích v této 

městské části 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

266/15 - Rekonstrukce Sokolská pro I.ZŠ- 3. etapa  

 

č. usnesení: 15-27-032 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany uvolnit z rezervy zastupitelstva 300.000,-Kč do položky akce 

Rekonstrukce Sokolské pro I. ZŠ v Říčanech na realizaci 3. etapy tj. spisovny – archívu a ukládá 

OSM  předložit tento materiál do ZMŘ. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 



268/15 - Denní stacionář - dodatek č.3 SOD 

 

č. usnesení: 15-27-033 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č.3 ke SOD č. 079/2015/SOD na realizaci „Dokončení stavby denního 

stacionáře Olga v Říčanech“ ,  kterým se v závislosti na realizaci víceprací upravuje celková 

cena díla z 6.005.060,777 Kč vč. DPH na 6 095 847,685 Kč vč. DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 


